Самарская область

 муниципальный район Кинельский

              Администрация

       сельского поселения

               Алакаевка

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17  апреля 2013 года                №44

             с. Алакаевка

« О подготовке проекта генерального плана сельского поселения»

              В  соответствии с частью 2 ст.24 Градостроительного кодекса  Российской
 Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке  проекта генерального плана сельского поселения Алакаевка.

 2.Возложить обязанности по подготовке проекта генерального плана сельского поселения  на специалиста  администрации сельского поселения Алакаевка  Азизова Энвера Экрамовича.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике сельского поселения Алакаевка.

Глава сельского поселения

Алакаевка                                                                            О.В.Иванушкина